CONSELHO DE

ARBITRAGEM

CONSELHO DE ARBITRAGEM

NOTA INFORMATIVA

N.: 053/2017-2018/CA/AFB

DATA: 01/06/2018

NOMEAÇÕES | EQUIPAS DE ARBITRAGEM

Para conhecimento dos clubes nossos filiados e demais interessados,

seguidamente se indicam as equipas de arbitragem nomeadas para os seguintes jogos a

realizar de 01/06/2018 a 03/06/2018.

Com os melhores cumprimentos,

Atentamente,

O Presidente do Conselho de Arbitragem

________________________
(Cunha Antunes)

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 01/06/2018 A 03/06/2018

TACA AF BRAGA FUTSAL SEN.º/ MASC.º
FINAL

15:00 A.C.R. LORDELO

GRUPO NUN'ALVARES/IESFAF

PAVILHÃO DESPORTIVO UNIVERSITÁRIO
03/06

501.07.001.01410

(PISO FLUTUANTE) -GUALTAR - BRAGA

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

LUIS MANUEL TEIXEIRA MAGALHAES

CRISPIM ROBERTO SILVA
GONCALVES

VANIA SOFIA LEITE SILVA

999 JOSE FILIPE PINHEIRO ARAUJO

1151

1069

1641

-

-

-

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 01/06/2018 A 03/06/2018

TAÇA ASSOC.FUTEBOL BRAGA
1/2 FINAIS-2.ª MAO

17:00 FUTE. CLUBE AMARES

O DESPORTIVO RONFE

PARQUE DESP ENGº JOSÉ CARLOS MACEDO
03/06

101.10.002.01578

(RELVADO) -FERREIROS - AMARES

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

JOAO FILIPE ALVES LAMELA

JOSE MANUEL CARREIRA SILVA298 VITOR HUGO BRITO BARBOSA

1260

172

-

-

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 01/06/2018 A 03/06/2018

TAÇA AF BRAGA JUNIORES
FINAL

16:00 SC BRAGA SAD

ASS.D.ESPOSENDE

COMPLEXO DESPORTIVO DA LAGE
03/06

102.06.001.04834

(RELVADO SINTETICO) -CALENDARIO - VILA NOVA

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

HELDER TIAGO CASTRO GONCALVES

JOAO PAULO SILVA MACEDO

HUGO FILIPE MARTINS FERNANDES

1455 CARLOS MANUEL SOUSA
MARQUES RIBEIRO

1693

1461

107

-

-

-

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 01/06/2018 A 03/06/2018

TAÇA AF BRAGA JUVENIS
FINAL

16:00 FUT. C. FAMALICÃO

VITORIA SC SAD

CAMPO MOINHOS NOVOS
02/06

103.07.001.01528

(RELVADO) -POVOA LANHOSO

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

PEDRO MIGUEL NEIVA VIEIRA

RENATO JORGE SILVA GONCALVES

JOSE FILIPE PINHEIRO ARAUJO

1808 RICARDO SOUSA MARTINS

768

1790

999

-

-

-

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 01/06/2018 A 03/06/2018

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES 1.ª DIVISÃO
SERIE "D"

16:00

10:30

UNIÃO D.POLVOREIRA

ASES STA. EUFEMIA

MOTA FC

C.D.CELORICENSE

PARQUE DESPORTIVO DOS CARVALHOS

PARQUE DESPORTIVO ASES SANTA EUFEMIA

02/06

02/06

116.05.124.0

116.05.166.0

3304

3296

(RELVADO SINTETICO) -POLVOREIRA-GUIMARAES

(RELVADO SINTETICO) -PRAZINS STA.EUFEMIA-GU

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

ANDRE FILIPE FERNANDES MACIEL

TIAGO MIGUEL SOUSA FOZ

CARLOS ALBERTO RODRIGUES
PIZARRO

JORGE ANTONIO FERNANDES ABREU

1815

1352

TIAGO NUNO SILVA CUNHA

FERNANDO MANUEL FERREIRA
ALVES

1702

1633

1267

788

-

-

-

-

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 01/06/2018 A 03/06/2018

PROVA EXTRAORDINARIA DE INICIADOS
SÉRIE UNICA

11:00

10:00

ASS.D.ESPOSENDE

FUT. C. FAMALICÃO

A.D.C. AVELEDA

MOREIRENSE FUT.C.

ESTÁDIO PADRE SÁ PEREIRA

CAMPO Nº 2 COMPLEXO DESP FC FAMALICÃO

03/06

03/06

127.00.009.0

127.00.010.0

1573

1375

(RELVADO SINTETICO) -ESPOSENDE

(RELVADO SINTETICO) -VILA NOVA DE FAMALICÃO

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

BRUNO MIGUEL ALMEIDA DUARTE

JOSE PEDRO PIMENTA DUARTE
VASCONCELOS

NUNO GONCALO TAVARES SENRA

MARCO ALEXANDRE CARVALHO
MENDES

150

1445

JORGE MANUEL ARAUJO RIBEIRO

LUIS MIGUEL MACEDO OLIVEIRA

1253

1844

1579

2048

-

-

-

-

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 01/06/2018 A 03/06/2018

CAMPEONTO DISTRITAL JUVENIS SUB-17 FEMININO
SERIE UNICA

09:00

10:15

S.C. BRAGA

OS SANDINENSES

RIBEIRAO 1968 FC

BRAGALONA FC

CAMPO 25 DE ABRIL

CAMPO 25 DE ABRIL

02/06

02/06

850.03.001.0

850.03.002.0

3232

3232

(RELVADO SINTETICO) -ESTE SAO PEDRO-BRAGA

(RELVADO SINTETICO) -ESTE SAO PEDRO-BRAGA

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

1598

1828

ELSA DANIELA COSTA SILVA

TANIA FREITAS PATRAO

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 01/06/2018 A 03/06/2018

CAMPEONATO DISTRITAL INICIADAS SUN«B-15 FEMININO
SERIE UNICA

10:30 MOV.JUV.ª POVOA

PEVIDEM S.C.

CAMPO JOGOS MOVIMENTO JUVENTUDE DA POVO
03/06

860.00.004.04035

(RELVADO SINTETICO) -PALMEIRA - BRAGA

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

1637 BRAULIO HENRIQUE PAULA SOUSA

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 01/06/2018 A 03/06/2018

CAMP.º DIST.º FUTSAL INF.º / MASC.º
2. FASE - B

19:00

15:30

16:00

D. ARCO DE BAULHE

GRUPO NUN'ALVARES/IESFAF

DESP.JORGE ANTUNES

ACRD CODECEDA

JUNI

F.C. LANDIM

PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 ARCO BAULHE

PAVILHÃO NUN'ALVARES

PAVILHAO DESPORTIVO JORGE ANTUNES

02/06

02/06

02/06

520.07.019.0

520.07.020.0

520.07.021.0

3419

1428

4940

(PISO SINTETICO) -ARCO BAULHE - CABECEIRAS B

(PISO FLUTUANTE) -FAFE

(PISO FLUTUANTE) -SAO PAIO VIZELA - VIZELA

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

RICARDO MANUEL SILVA LOUREIRO

RAFAEL ALEXANDRE FERNANDES
PEREIRA

PEDRO JOEL TEIXEIRA OLIVEIRA

1653

1324

1661

ALEXANDRE MEMIS GONCALVES
GENCER

FERNANDO JOSE VAZ MARINHO

MARIA FATIMA PINHEIRO ARAUJO

1885

2042

2135

-

-

-

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 01/06/2018 A 03/06/2018

CAMP.º DIST.º FUTSAL INF.º / MASC.º
2.ª FASE - A

11:00

17:00

21:00

 NOGUEIRO TENOES / MELTIN

ASS.DESP.C.GUALTAR

ACRD NESPEREIRA

ADC SÃO MATEUS

ASS.SANTO TIRSO FUTSAL

ASS.DESP. DE FAFE

PAVILHÃO PARQUE DESPORTIVO NOGUEIRÓ

PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 GUALTAR

PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 MOREIRA CONEGOS

03/06

02/06

01/06

520.05.019.0

520.05.020.0

520.05.021.0

1432

3417

4190

(PISO SINTETICO) -NOGUEIRÓ - BRAGA

(PISO SINTETICO) -GUALTAR - BRAGA

(PISO SINTETICO) -MOREIRA CONEGOS - GUIMARÃ

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

DIOGO FILIPE OLIVEIRA ARAUJO

RUI FILIPE LOUREIRO MACHADO

LUIS MANUEL TEIXEIRA MAGALHAES

1149

1668

1880

JOAO GONCALO GOMES
CARVALHO

SILVIA FATIMA GOMES
GONCALVES

JOSE FILIPE SILVA LEMOS

2037

2039

1151

-

-

-

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 01/06/2018 A 03/06/2018

CAMP.º DISTRITAL FUTSAL BENJAMINS/MASCULINOS
2. FASE - A

10:30

21:30

ACR MARRETINHAS

CONTACTO FUTSAL

AD COLEGIO CALDINHAS

GRUPO NUN'ALVARES/IESFAF

PAVILHAO MUNICIPAL DE MIRE DE TIBAES

PAVILHAO MUNICIPAL DE REFOJOS

03/06

01/06

521.21.020.0

521.21.021.0

4335

3574

(PISO SINTETICO) -MIRE DE TIBÃES-BRAGA

(PISO SINTETICO) -REFOJOS - CABECEIRAS BAST

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

MARIANA ISABEL TAVARES ROLIM

VANIA SOFIA LEITE SILVA

1667

999

RUI MANUEL FERREIRA DIAS

JOSE FILIPE PINHEIRO ARAUJO

2132

1641

-

-

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 01/06/2018 A 03/06/2018

CAMP.º DISTRITAL FUTSAL BENJAMINS/MASCULINOS
2. FASE - B

10:00

19:00

17:00

F.C. PIRATAS CREIXOMIL

CLUBE REC.CANDOSO

ASS.DESP.C.GUALTAR

JUNI

LUSA-AD BRAGA

D. ARCO DE BAULHE

PAVILHÃO ESCOLA SEC D AFONSO HENRIQUES

PAVILHÃO DO C.R. CANDOSO

PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 GUALTAR

02/06

02/06

03/06

521.22.019.0

521.22.020.0

521.22.021.0

1818

3310

3417

(PISO SINTETICO) -CREIXOMIL-GUIMARÃES

(PISO FLUTUANTE) -CANDOSO - GUIMARAES

(PISO SINTETICO) -GUALTAR - BRAGA

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

ADRIANA MARINA SANTOS FREITAS

JOSE CARLOS COSTA ALMEIDA

JOSE DIOGO OLIVEIRA FERREIRA

1664

1775

1885

PEDRO JORGE GOMES FERREIRA

CARLOS MIGUEL ALMEIDA
MEIRELES

RICARDO MANUEL SILVA
LOUREIRO

2131

903

2134

-

-

-

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 01/06/2018 A 03/06/2018

CAMP. INTER-DISTRITAL JUN/FEM
SERIE UNICA

17:00 C.D.R.C. DE TEBOSA

GTEAM

PAVILHAO GIMNODESPORTIVO DE TEBOSA
02/06

524.01.017.04650

(PISO SINTETICO) -TEBOSA - BRAGA

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

DANY JOSE FERNANDES GARCEZ

1922 JOAO PEDRO MARTINS FERREIRA

1644 -